
UCHWAŁA NR XXXI/599/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 23 lipca 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji Projektu partnerskiego Gminy Miasta Kielce/Miejskiego
Urzędu Pracy w Kielcach z PZU Zdrowie S.A. Oddział Centrum Medyczne Artimed w Kielcach

pod nazwą „Promuj zdrowie".

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2020 r., póz. 713), art. 4 ust. l pkt 17 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. póz. 920), art. 9 ust. l pkt 20 i ust. 2 ustawy z dnia
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t. j. Dz. U. z 2019 r.,
póz. 1482, z 2019 r., póz. 1622, póz. 1818 i póz. 2473 oraz z 2020 r., póz. 278, póz. 1065, póz. 1068)
Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§ 1 -
Projekt partnerski Gminy Miasto Kielce/ Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach z PZU Zdrowie

S.A. Oddział Centrum Medyczne Artimed w Kielcach pn. „Promuj zdrowie" współfinansowany ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego (RPO WŚ) 2014-2020. Poddziałanie 8.2.1 Przeciwdziałanie
przedwczesnemu opuszczaniu rynku pracy przez osoby w wieku aktywności zawodowej jest oceniony
pozytywnie i został wybrany do dofinansowania po przeprowadzeniu negocjacji.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce oraz Dyrektorowi Miejskiego
Urzędu Pracy w Kielcach.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(\
i

zący\R.ady
\ \

Przewodniczą
Miasta

Kamil Suchań

Id: 409AA593-4506-48CD-9DC5-6B9307F7BB34. Uchwalony Strona l


